POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

CONVOCAÇÃO GRADATIVA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA,

PARA A REALIZAÇÃO DA 4º ETAPA

ENTREVISTA E AVALIAÇÃO PSICO-LABORAL

EDITAL Nº 002/2023

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, em atenção
ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –
QUIRINÓPOLIS, localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada
no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás, torna público a CONVOCAÇÃO GRADATIVA
DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA,  PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS E PSICILABORAL 4º ETAPA EDITAL
002.2023.

Os candidatos relacionados no ANEXO XIV deverão observar a data, local e horário para a realização da 4ª Etapa que
segue:

DATA 17/04/2023 (Segunda-Feira)

LOCAL
POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro
Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

HORÁRIO Início do processo será às 08:00hrs da manhã, os candidatos devem chegar com 15 minutos de antecedência.

NOTA 1: O Instituto CEM fará a higienização do local da realização da 4ª Etapa conforme diretrizes e recomendações dos
órgãos de fiscalização e controle da saúde.

NOTA 2: O ANEXO XV, Contempla os demais candidatos Aprovados na 3º etapa provas, que deverão aguardar

convocações futuras.

Conforme previsto no Edital no 002/2023:

A Equipe de RH do Instituto CEM fará a convocação gradativa dos candidatos constantes da “a “Classificação dos

Candidatos participantes da 3ª Etapa do Edital no 002/2023,  para a realização da Entrevista e Avaliação Psico-laboral.

A 4ª Etapa terá caráter classificatório e eliminatório:

Classificatório: o candidato aprovado na 4ª Etapa poderá iniciar o processo admissional ou então compor o

Cadastro Reserva, conforme a sua classificação entre os aprovados.

Eliminatório: o candidato considerado INAPTO na Análise Psicolaboral ou então, sendo considerado APTO na

Análise Psicolaboral, não comprovar as informações prestadas na sua inscrição e/ou currículo, deixando assim

de atender os critérios da Vaga, ou ainda não apresentar a documentação prevista no Item 3.12 quando lhe for

solicitado pela Equipe de RH do Instituto CEM ele será ELIMINADO deste Processo Seletivo.

O candidato deverá apresentar no momento da Entrevista a documentação constante do Item 3.12 deste Edital,
CONFORME ABAIXO:

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

i) Currículo “legível” e atualizado.

ii) Cópia Simples do Comprovante de Residência.

iii) Cópia Simples do RG/CPF ou CNH ou outro documento hábil e dentro da validade, como foto, para a devida identificação do

candidato.

iv) Cópia Simples da Carteira de Trabalho, sendo: i) frente e verso das informações pessoais e ii) página com os registros de trabalho

comprovando a experiência.

v) Na hipótese de não ter registro em CTPS (como trabalhos provenientes da iniciativa pública), cópia simples de documento

comprobatório de experiência profissional e atuação no cargo/função para o qual está concorrendo (cópia do Contrato e/ou

Certidão de tempo de serviço); estes documentos deverão ser em papel timbrado expedido pelo orgão contratante competente,

contendo a data de admissão e data do desligamento, objeto do contrato, cargo e descrição das atividades desenvolvidas.

vi) Registro no Orgão de classe, com Certidão de “Nada Consta”.

Quirinópolis, 11 de Abril de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

ANEXO XIV

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIZAR A 4º ETAPA (Ordenação alfabética)

NOME CARGO
CLASSIFICAÇÃO
NA 3º ETAPA

CONVOCAÇÃO PARA 4º
ETAPA

AMANDA SANTOS RODRIGUES ANALISTA DE QUALIDADE - CADASTRO
RESERVA

2 CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

ARYTANNA ALYNNE MARTINS FAGUNDES  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 2
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

BIANCA APARECIDA DE SOUZA
TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12X36 (Exceto
Domingos) - CADASTRO RESERVA

2
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

BRUNA FIDELIS DA COSTA FISIOTERAPEUTA - CADASTRO RESERVA 5
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

BRUNA MORGANA SILVA ASSISTENTE DE DIRETORIA 6
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

BRUNA PEREIRA CAMPOS  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 4
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

CAMILA DA MOTA PITOL  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 1
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

CAROLINNE KELLEN REGO PAIVA
TECNICO(A) DE ENFERMAGEM - CADASTRO
RESERVA

1
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

CATIUSCE RIBEIRO SILVA RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 5
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

CRISTIANE DAIA RIZZO ASSISTENTE DE DIRETORIA 7
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

DAIANE ALVES BARCELOS
ANALISTA DE QUALIDADE - CADASTRO
RESERVA 1

CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

EDSON JUNIOR FISIOTERAPEUTA - CADASTRO RESERVA 6
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

ELOISA VIEIRA GENESS RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 7
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

FRANCIELE ALVES DA SILVA FISIOTERAPEUTA - CADASTRO RESERVA 1 CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

IVANILDA JOSE LUIZ
TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12X36 (Exceto
Domingos) - CADASTRO RESERVA

1
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

JESSICA VICENTE PEREIRA  ASSISTENTE DE DIRETORIA 2
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

LIGIA EDUARDA MARTINS CARVALHO ASSISTENTE DE DIRETORIA 3
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

LUCIELE MARTINS DE ANDRADE  FISIOTERAPEUTA - CADASTRO RESERVA 2
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

MARIA EDUARDA FREITAS CAIADO
FLEURY FISIOTERAPEUTA - CADASTRO RESERVA 4

CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

MARIA TAINARA ACIOLI DA CONCEICAO RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 3
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

MIRIAN TEIXEIRA DE JESUS ASSISTENTE DE DIRETORIA 4
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

NATANNY CAETANO DA SILVA FISIOTERAPEUTA - CADASTRO RESERVA 3 CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

PABLYNE GLAICE DE OLIVEIRA GONZAGA ASSISTENTE DE DIRETORIA 5
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

RAQUEL RODRIGUES REZENDE RILKO  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 6
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

NOME CARGO
CLASSIFICAÇÃO
NA 3º ETAPA

CONVOCAÇÃO PARA 4º
ETAPA

VALDINEI PEREIRA DA SILVA FERNANDES ASSISTENTE DE DIRETORIA 1
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

WERIQUE CORREIA GONCALVES  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 8
CONVOCADO(A) PARA
4º ETAPA

 Quirinópolis,  11 de Abril  de 2023

____________________________________
INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

ANEXO XV

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA QUE DEVERÃO AGUARDAR A
CONVOCAÇÃO  GRADATIVA PARA REALIZAR A 4º ETAPA. (Ordenação Por Cargo e Classificação)

NOME CARGO
CLASSIFICAÇÃO
NA 3º ETAPA CONVOCAÇÃO PARA 4º ETAPA

DAIANE ALVES BARCELOS
ANALISTA DE QUALIDADE - CADASTRO
RESERVA

1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

AMANDA SANTOS RODRIGUES
ANALISTA DE QUALIDADE - CADASTRO
RESERVA

2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

NATALIA RODRIGUES RIBEIRO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
- CADASTRO RESERVA

1 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

FERNANDO VENCESLAU VIANA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
- CADASTRO RESERVA 2 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

EDUARDA FERREIRA SOARES SILVA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
- CADASTRO RESERVA

3 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

MARCELLA THAIS PEREIRA DE SOUZA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
- CADASTRO RESERVA

4 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

LIEDSON ANTONIO JOSE ANDRADE
LACERDA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
- CADASTRO RESERVA

5 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

BRUNA ARAUJO DIAS
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
- CADASTRO RESERVA

6 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

PAULINE LAMONIER SILVA MELO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
- CADASTRO RESERVA 7 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

BARBARA ANJOS DA SILVA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
- CADASTRO RESERVA

8 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

JACKSON RODRIGUES GONCALVES
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
- CADASTRO RESERVA

9 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

MARIA EDUARDA GOMES ATAHYDES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
- CADASTRO RESERVA

10 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

GEANE MARQUES DAMASCENO NAVES
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
- CADASTRO RESERVA

11 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

ADA GABRIELLE DE ANDRADE GUERREIRO
E SANTANA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
- CADASTRO RESERVA

12 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

MARIA CRISTINA DA SILVA COSMO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
- CADASTRO RESERVA

13 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

PAULA ALEXANDRINA BISCO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
- CADASTRO RESERVA

14 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

MARCIA COELHO E SILVA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
- CADASTRO RESERVA 15 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

CAMILA ALVES LEMES
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
- CADASTRO RESERVA

16 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

NOEMI MARQUES CARVALHO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
- CADASTRO RESERVA

17 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

VALDINEI PEREIRA DA SILVA FERNANDES ASSISTENTE DE DIRETORIA 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

JESSICA VICENTE PEREIRA  ASSISTENTE DE DIRETORIA 2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

LIGIA EDUARDA MARTINS CARVALHO ASSISTENTE DE DIRETORIA 3 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

BRUNA MORGANA SILVA ASSISTENTE DE DIRETORIA 6 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

CRISTIANE DAIA RIZZO ASSISTENTE DE DIRETORIA 7 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

NOME CARGO
CLASSIFICAÇÃO
NA 3º ETAPA CONVOCAÇÃO PARA 4º ETAPA

MONICA NOGUEIRA  ASSISTENTE DE DIRETORIA 8 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

HEDER DE FREITAS SILVA ASSISTENTE DE DIRETORIA 9 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

BATUIRA MARTINS SILVA JUNIOR ASSISTENTE DE DIRETORIA 10 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

MIRIAN TEIXEIRA DE JESUS ASSISTENTE DE DIRETORIA 4 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

PABLYNE GLAICE DE OLIVEIRA GONZAGA ASSISTENTE DE DIRETORIA 5 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

FRANCIELE ALVES DA SILVA
FISIOTERAPEUTA - CADASTRO
RESERVA

1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

LUCIELE MARTINS DE ANDRADE
FISIOTERAPEUTA - CADASTRO
RESERVA

2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

NATANNY CAETANO DA SILVA
FISIOTERAPEUTA - CADASTRO
RESERVA

3 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

MARIA EDUARDA FREITAS CAIADO
FLEURY

FISIOTERAPEUTA - CADASTRO
RESERVA

4 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

BRUNA FIDELIS DA COSTA
FISIOTERAPEUTA - CADASTRO
RESERVA 5 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

EDSON JUNIOR
FISIOTERAPEUTA - CADASTRO
RESERVA

6 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

CAMILA DA MOTA PITOL  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

ARYTANNA ALYNNE MARTINS FAGUNDES  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

MARIA TAINARA ACIOLI DA CONCEICAO RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 3 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

BRUNA PEREIRA CAMPOS  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 4 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

CATIUSCE RIBEIRO SILVA RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 5 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

RAQUEL RODRIGUES REZENDE RILKO  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 6 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

ELOISA VIEIRA GENESS RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 7 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

WERIQUE CORREIA GONCALVES  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 8 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

TAMARA BATISTA DE SENA  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 9 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

LARISSA GEOVANA FERREIRA SILVA  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 10 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

MEIRIELE DA SILVA MARQUES  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 11 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

GILVANIA  SILVA DOS SANTOS FILHA RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 12 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

BEATRIZ VELASCO DE LIMA RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 13 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

MARCIANA VIEIRA SANTOS ARAUJO RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 14 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

ANA PAULA FERREIRA SOARES RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 15 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

LILIAN MARIA SILVA GOULART RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 16 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

NOME CARGO
CLASSIFICAÇÃO
NA 3º ETAPA CONVOCAÇÃO PARA 4º ETAPA

AURIENE MARTINS CABRAL GOULART RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 17 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

ELAINE MARTINS RESENDE  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 18 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

VIVIANE LIMA DOS SANTOS  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 19 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

TATIANE DE ALMEIDA TOSTA CARVALHO RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 20 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

KELLY DA SILVA ALVES  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 21 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

MONICA LAYNE SILVA DE ASSIS RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 22 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

ANA LUCIA DE OLIVEIRA  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 23 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

TATIANE FREITAS BORGES RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 24 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

ANGELA APARECIDA DA SILVA  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 25 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

JANAYNE BORGES GOUVEIA RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 26 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

SIRLENE MARIA FERNANDES RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 27 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

CELIA FERREIRA CARVALHO DE MEDEIROS
ALVES

RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 28 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

ANA PAULA MARTINS DA SILVA  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 29 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

LUANA DA SILVA GOMES  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 30 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

RAULIENE CHRISTINA  PUCCINELLI
FRANCO

RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 31 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

PAULA THAISA CANDIDA SOUZA DOS
SANTOS  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 32 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

LIVIA CORREA OLIVEIRA  RECEPCIONITA  - CADASTRO RESERVA 33 AGUARDAR CONVOCAÇÃO FUTURA

CAROLINNE KELLEN REGO PAIVA  TECNICO(A) DE ENFERMAGEM -
CADASTRO RESERVA

1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

IVANILDA JOSE LUIZ
TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12X36
(Exceto Domingos) - CADASTRO
RESERVA

1 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

BIANCA APARECIDA DE SOUZA
TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12X36
(Exceto Domingos) - CADASTRO
RESERVA

2 CONVOCADO(A) PARA 4º ETAPA

Quirinópolis,  11 de Abril  de 2023

____________________________________
INSTITUTO CEM